Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

Consultar Nota de Ordem Bancaria Extra-Orcamentaria (NEX)

Critérios utilizados na consulta:

*Exercicio igual a 2020

Data do Documento maior igual a 01/06/2020

Data do Documento menor igual a 30/06/2020

cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301

Indicativo de Situagéo (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct® de Estorno) igual a NEX Normal

[Exercicio| Data da NEX| Fonte Coédigo do Credor|Nome do Credor Historico Valor do Pagamento
B RESTITUICAO, devolugao de multa paga em duplicidade, PRF-000100- B
2020| 01/06/2020| 888 2020.02127-1|FABIANE FERREIRA DIAMANTINO T085958204-5967/00, DAR320089687039, protocolo 182178/2020 1.488,91
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga indevidamente, DAR 321246015197,
2020 01/06/2020( 240 2020.01271-1|LUCINEYDE SOUZA SANTANA protocolo 113880/2020 504,24
STS SOCIEDADE DE TERCERIZAGCAO RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e néo utilizada, DAR 321394190612,
2020| 01/06/2020f 240 2020.01916-1|DE SERVICOS LTDA protocolo 167770/2020 101,76
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade , DAR 321429804298 -
2020 01/06/2020( 240 2020.01983-8|NERUSA BATISTA DOS SANTOS LOPES [protocolo 178523/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR 321400783101,
2020| 01/06/2020f 240 2020.02177-8(LUIZ ACADIO SCHERER protocolo 190302/2020 126,06
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DETRAN -111100-
2020 02/06/2020( 214 2020.02172-7|VILDANI FERREIRA DA COSTA DUTRA [BPM0462933/6700, DUA/GO n° 250430876709, protocolo n° 5586/2020. 197,18
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADAS, DAR n° 320995560807,
2020| 02/06/2020f 240 2020.01878-5[ROGERIO DE OLIVEIRA CUNHA protocolo n® 173938/2020. 101,76
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n° 7013194531,
2020 02/06/2020( 240 2011.03323-8|REGINE MICHELLI SILVA IOCCA protocolo n° 668392/2017. 289,93
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n° 9869209160,
2020| 02/06/2020f 240 2020.02217-0|[MARLON FEDRIZZI protocolo n°® 124446/2020. 126,06
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n°® MS20200124, autuador n° 112100-DETRAN-MS,
2020 02/06/2020( 888 2008.00560-1 TRANSITO DE MATO GROSSO SUL protocolo n° 183782/2020. 20.347,78
DETRAN/PB - DEPARTAMENTO REPASSE RENAINF n° PB20000831, autuador n° 115100-DETRAN-PB,
2020| 02/06/2020| 888 2010.03686-1|ESTADUAL DE TRANSITO protocolo n° 183964/2020. 104,01
DER/AL - DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO |REPASSE RENAINF n° 0000003260, autuador n° 102200-DER-AL, protocolo
2020 02/06/2020( 888 2010.00330-0|DE ALAGOAS n° 183478/2020. 151,53
EMPRESA MUNICIPAL DE REPASSE RENAINF n° 000000081, autuador n° 202550-Empresa Municipal de
2020 02/06/2020 888 2008.02768-0| TRANSPORTES URBANOS - E.M.T.U. Transportes Urbanos-EMTU-AM, protocolo n°® 1838501/2020. 101,66
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n° 9300000707, autuador n® 105100-DETRAN-BA,
2020 02/06/2020( 888 2008.02803-2| TRANSITO - BA protocolo n° 183513/2020. 1.666,68
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE REPASSE RENAINF n° 0000001493, autuador n® 107200-DER-DF, protocolo
2020| 02/06/2020| 888 2009.00946-5(RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL n°® 183595/2020. 291.641,46
DETRAN/PB - DEPARTAMENTO REPASSE RENAINF n° PB20000892, autuador n° 115100-DETRAN-PB,
2020 02/06/2020( 888 2010.03686-1|ESTADUAL DE TRANSITO protocolo n° 183974/2020. 259,15




DEPARTAMENTO DE TRANSITO

REPASSE RENAINF n° 0000039158, autuador n® 116100-DETRAN-PR,

2020 02/06/2020| 888 2007.00792-9|DETRAN/PR protocolo n° 183978/2020. 983,54
DEPARTAMENTO DE TRANSITO REPASSE RENAINF n° 0000039285, autuador n° 116100-DETRAN-PR,
2020 02/06/2020| 888 2007.00792-9|DETRAN/PR protocolo n® 183994/2020. 520,52
RESTITUICAO, devolugdo de multa paga em duplicidade , DAR 321162802619
DETRAN -111100-MTA0294311-6637/01 , Requerente: FERNANDO
2020 02/06/2020| 214 2020.02015-1|THIAGO DE SOUZA MORAIS HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA, protocolo 77916/2020 127,69
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE VEICULO LEILOADO CONF
PARECER DE FL. 39- PLACA NPE-4351, RAFAEL CARVALHO DE AZEVEDO,
2020 02/06/2020| 888 2020.02271-5|RAFAEL CARVALHO DE AZEVEDO CPF 029.223.181-41. PROT 320617/2019 1.261,63
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E Repasse Multas RADAR periodo 22 a 31 de MAIO/2020 para SEMOB no valor
2020 03/06/2020| 888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO de R$ 422.977,43. PROT 205469/2020 422.977,43
Repasse Multas RADAR periodo 22 a 31 de MAIO/2020 para PREF. SINOP
2020 03/06/2020| 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP valor R$ 87.988,73. PROT 205477/2020 87.988,73
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE VEICULO LEILOADO CONF
PARECER DE FL. 38- PLACA NBI-3654, JULIANO FACINCANI DE OLIVEIRA,
2020 03/06/2020| 888 2020.02305-3|JULIANO FACINCANI DE OLIVEIRA CPF 009.926.141-39. PROT 103534/2019 53,07
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Prefeitura de Tangara da
2020 03/06/2020| 888 1995.02157-4|PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA |Serra - protocolo 205647/2020. 48.336,22
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Prefeitura de Barra do Bugres
2020 03/06/2020| 888 1995.05789-7|PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES |- protocolo 205502/2020 3.155,48
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Prefeitura de Caceres -
2020 03/06/2020| 888 1995.00556-0|PREFEITURA DE CACERES protocolo 205514/2020 13.647,80
PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Campo Novo dos
2020 03/06/2020| 888 1995.10744-4|PARECIS Parecis - protocolo 205524/2020 4.089,64
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Campo Verde -
2020 03/06/2020| 888 1995.03537-0|PREFEITURA DE CAMPO VERDE protocolo 205535/2020 5.545,61
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Colider - protocolo
2020 03/06/2020| 888 1995.11911-6|PREFEITURA DE COLIDER 205547/2020 6.435,24
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Comodoro - protocolo
2020 03/06/2020| 888 1995.08080-5|PREFEITURA DE COMODORO 205552/2020 4.826,30
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Confresa - protocolo
2020 03/06/2020| 888 1995.09998-0|PREFEITURA DE CONFRESA 205566/2020 3.842,30
PREFEITURA DE GUARANTA DO REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Guaranta do Norte -
2020 03/06/2020| 888 1995.06584-9|NORTE protocolo 205570/2020 447 24
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Jaciara - protocolo
2020 03/06/2020| 888 1999.00385-6 |PREFEITURA DE JACIARA 205575/2020 7.563,00
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Juina - protocolo
2020 03/06/2020| 888 1995.07559-3|PREFEITURA DE JUINA 205579/2020 4.633,70
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Lucas do Rio Verde -
2020 03/06/2020| 888 1995.02477-8| PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE |protocolo 205587/2020 13.501,10
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Mirassol d'Oeste -
2020 03/06/2020| 888 1995.05787-0|PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE |protocolo 205591/2020 6.728,07
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Pontes e Lacerda -
2020 03/06/2020| 888 2000.01848-7|PREFEITURA DE PONTES E LACERDA |protocolo 205594/2020 8.721,24




REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Varzea Grande -

2020 03/06/2020| 888 1995.00553-6|PREFEITURA DE VARZEA GRANDE protocolo 205656/2020 231.719,64
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Cuiaba , SEMOB ,
2020] 03/06/2020| 888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO autuador 290670 - protocolo 205478/2020 251.687,19
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO Devolugéo de desconto — LIQ n° 19301.0001.20.001311-6- EMP
2020 10/06/2020| 240 1994.44158-8|ESTADUAL DE TRANSITO n°19301.0001.20.000707-9 8.478,52
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO Devolugéo de desconto — LIQ n° 19301.0001.20.001312-4- EMP
2020] 10/06/2020| 240 1994.44158-8|[ESTADUAL DE TRANSITO n°19301.0001.20.000710-9 423,14
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Sorriso - protocolo
2020 04/06/2020| 888 1995.06874-0|PREFEITURA DE SORRISO 205627/2020 82.803,15
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Sinop - protocolo
2020] 04/06/2020| 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP 205613/2020 18.646,93
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Rondondpolis -
2020 04/06/2020| 888 1995.00552-8|PREFEITURA DE RONDONOPOLIS protocolo 205606/2020 205.422,19
PREFEITURA DE PRIMAVERA DO REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Primavera do Leste -
2020] 04/06/2020| 888 1996.01499-7|LESTE protocolo 205601/2020 34.167,47
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Alta Floresta -
2020 04/06/2020| 888 1995.02478-6|PREFEITURA DE ALTA FLORESTA protocolo 205496/2020 27.923,22
REPASSE, multas arrecadadas no més 05/2020, Pref. de Agua Boa - protocolo
2020] 04/06/2020| 888 1995.04344-6|PREFEITURA DE AGUA BOA 205493/2020 618,62
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n° 321445883482,
2020 05/06/2020] 240 2020.02210-3|JUAREZ RIBEIRO RODRIGUES protocolo n°® 184643/2020. 126,06
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n° 321328391206,
2020] 05/06/2020| 240 2020.02208-1|VANIA CESCON FRACASSO protocolo n° 183098/2020. 126,06
DEVOLUGCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n° 321200605994,
2020 05/06/2020] 240 2020.02212-1|OSVALDO NUNES VIEIRA protocolo n°® 127752/2020. 126,06
REF DEV DE TX PG INDEVIDA CONF PARECER, DAR 321106230192,
ANTONIO VICTOR LOPES FERNANDES, CPF 120.566.327-48. PROT
2020] 05/06/2020| 240 2020.02275-8| ANTONIO VICTOR LOPES FERNANDES [64319/2020 101,76
Valor referente aos rendimentos da aplicagédo de recursos na conta
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO Investimentos Fundos-Mensal 1041874-1-DETRAN-FENASEG-SNG - més
2020 05/06/2020| 888 1994.44158-8|ESTADUAL DE TRANSITO 05/2020 - protocolo 211588/2020 838,19
Valor referente aos rendimentos da aplicagao de recursos na conta
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO Investimentos Fundos-Mensal 1042261-7-DETRAN-FENASEG-DPVAT- més
2020] 05/06/2020| 888 1994.44158-8|[ESTADUAL DE TRANSITO 05/2020 - protocolo 211577/2020 1.375,42
Repasse para DETRAN, fonte 888 para 240 - Receita de servigos para
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO entidades conveniadas - Pagamento da diferenga do més de margo de 2020,
2020 05/06/2020| 888 1994.44158-8|ESTADUAL DE TRANSITO protocolo 193075/2020 66.581,00
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 290670102006 para o
2020] 09/06/2020| 888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO autuador 290670. Protocolo 209884/2020. 8.771,56
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 289870062006 para o
2020 09/06/2020| 888 1995.02478-6|PREFEITURA DE ALTA FLORESTA autuador 289870. Protocolo 209844/2020. 961,48
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 290470072006 para o
2020] 09/06/2020| 888 1995.00556-0|PREFEITURA DE CACERES autuador 290470. Protocolo 209850/2020. 2.394,54
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 291910052006 para o
2020 09/06/2020| 888 1995.04344-6|PREFEITURA DE AGUA BOA autuador 291910. Protocolo 209836/2020. 429,38




RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 299250022006 para o

2020| 09/06/2020| 888 1995.02477-8|PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE |autuador 299250. Protocolo 209912/2020. 1.531,98
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 298310122006 para o
2020] 09/06/2020| 888 1995.07559-3|PREFEITURA DE JUINA autuador 298310. Protocolo 209903/2020. 106,02
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 290950112006 para o
2020| 09/06/2020| 888 1999.00385-6|PREFEITURA DE JACIARA autuador 290950. Protocolo 209893/2020. 165,82
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 201310202006 para o
2020] 09/06/2020| 888 1995.09998-0|PREFEITURA DE CONFRESA autuador 201310. Protocolo 209880/2020. 420,57
REF DEV DE TX PG INDEVIDA, DAR 9507085004 E 9507084962, Berenice
2020| 09/06/2020| 240 2020.02376-2|BERENICE SOARES FELICIANO Soares Feliciano, CPF 632.844.801-53. PROT 126132/2020 630,3
REF. DEV DE SALDO REMANESCENTE DE LEILAO DO VEICULO
LEILOADO PLACA JYK-7329, RAMIRO MARTINES DIAS - PM, CPF
2020] 09/06/2020| 888 2006.07848-1|RAMIRO MARTINES DIAS - PM 834.574.701-97. PROT 343058/2019 182,74
REF. DEV DE SALDO REMANESCENTE DE LEILAO DO VEICULO
LEILOADO PLACA KAO-1991, ALEXANDRE DOS SANTOS MORAES, CPF
2020| 09/06/2020| 888 2020.02405-1|ALEXANDRE DOS SANTOS MORAES 001.538.361-05. PROT 99148/2019 416,66
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 298830092006 para o
2020] 09/06/2020| 888 1995.08080-5|PREFEITURA DE COMODORO autuador 298830. Protocolo 209874/2020. 661,48
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de JUNHO/2020 para SEMOB no
2020| 09/06/2020| 888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO valor de R$ 337.344,48. Prot 214168/2020 337.344,48
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 289790192006 para o
2020] 09/06/2020| 888 1995.11911-6|PREFEITURA DE COLIDER autuador 289790. Protocolo 209870/2020. 336,05
Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de JUNHO/2020 para PREF. SINOP
2020| 09/06/2020| 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP valor R$ 81.341,82. Prot 214159/2020 81.341,82
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 297790082006 para o
2020] 09/06/2020| 888 1995.03537-0|PREFEITURA DE CAMPO VERDE autuador 297790/2020. 378,85
REGULARIZAGCAOQO, Cobertura de sequestro ocorrido no dia 12/03/2020,
TRT/MT - TRIBUNAL REGIONAL DO sentencgas judiciais processo n° 0000464-95.2016.5.23.0002 TRT 23 Autor:
2020] 03/06/2020f 240 2000.01575-5|TRABALHO 232 REGIAO EDELSO ANACLETO DE MOARES -protocolo 36027 e 134890/2020. 811,77
PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 297770012006 para o
2020] 10/06/2020| 888 1995.10744-4|PARECIS autuador 297770. Protocolo 209856/2020. 318,9
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 291670182006 para o
2020| 10/06/2020| 888 1995.00553-6|PREFEITURA DE VARZEA GRANDE autuador 291670. Protocolo 209981/2020. 24.419,41
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 291850172006 para o
2020] 10/06/2020| 888 1995.02157-4|PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA |autuador 291850. Protocolo 209970/2020. 3.050,23
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 299070162006 para o
2020| 10/06/2020| 888 1995.06874-0|PREFEITURA DE SORRISO autuador 299070. Protocolo 209964/2020. 15.212,21
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 289850152006 para o
2020] 10/06/2020| 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP autuador 289850. Protocolo 209959/2020. 497,46
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 291510142006 para o
2020| 10/06/2020| 888 1995.00552-8|PREFEITURA DE RONDONOPOLIS autuador 291510. Protocolo 209954/2020. 47.894,88
PREFEITURA DE PRIMAVERA DO RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 298710042006 paara o
2020] 10/06/2020| 888 1996.01499-7|LESTE autuador 298710. Protocolo 209944/2020. 2.742,36
RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 289990032006 para o
2020| 10/06/2020| 888 2000.01848-7|PREFEITURA DE PONTES E LACERDA |autuador 289990. Protocolo 209936/2020. 377,5
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE [RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 111200212006 para o
2020] 10/06/2020| 888 2011.04255-5/INFRAESTRUTURA E LOGISTICA autuador 111200. Protocolo 209992/2020. 35.714,30




RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF 291770132006 para o

2020] 10/06/2020| 888 1995.05787-0|PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE |autuador 291770. Protocolo 209923/2020. 4231
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE [RENAINF. Valor referente repasse Multas RENAINF arrecadadas no més de
2020] 10/06/2020| 888 2011.04255-5/INFRAESTRUTURA E LOGISTICA Maio/2020, convénio 004/2015. Protocolo 205486/2020. 222.363,71
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR 321436092796,
2020] 10/06/2020f 240 2000.06347-4 [ADILSON MARTINS DA SILVA SGT BM |autorizado por MONIQUE ASSUNCAO DA SILVA - protocolo 190368/2020. 226,9
JZU-7129, ROSANGELA JORGE DA SILVA, CPF 028.242.341-99. PROT
2020] 10/06/2020| 888 2020.02468-8|ROSANGELA JORGE DA SILVA 607105/2019 134,17
Repasse valor DETRAN retido das multas PREFEITURAS/SINFRA em virtude
de convenio, a titulo ressarcimento de despesas administrativas com multas, a
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ser transferido da fonte 888 para 240 referente arrecadagéo do més
2020] 16/06/2020| 888 1994.44158-8|[ESTADUAL DE TRANSITO MAIO/2020, proc. n° 217338/2020 209.517,50
Repasse valor DETRAN retido das multas PREFEITURAS/SINFRA em virtude
de convenio, a titulo ressarcimento de despesas administrativas com multas, a
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ser transferido da fonte 888 para 240 referente arrecadagéo do més
2020] 16/06/2020| 888 1994.44158-8|[ESTADUAL DE TRANSITO ABRIL/2020, proc. n° 217364/2020 133.009,75
RESTITUICAOQ, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR 320654959408,
2020| 16/06/2020| 240 2020.01734-7|DIRCEU BRUM protocolo 151004/2020 40,34
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO Valor referente pagamento INSS parte Segurado e Patronal folha més 05/2020.
2020] 17/06/2020| 240 1995.00850-0{SOCIAL Protocolo 197724/2020. 53.696,30
Valor ref. repasse para o FUNSET do percentual a que se refere o Anexo Il da
DEPARTAMENTO NACIONAL DE portaria 03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas arrecadadas
2020| 17/06/2020| 888 2002.21276-0[ TRANSITO pelo DETRAN-MT em MAIO/2020, Protocolo n° 218424/2020 329.803,45
Valor ref. repasse para o DENATRAN do valor a que se refere o Anexo Il da
DEPARTAMENTO NACIONAL DE portaria 03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas registradas
2020 17/06/2020 888 2002.21276-0| TRANSITO no RENAINF arrecadadas em MAIO/2020, Protocolo n° 218554/2020 71.901,05
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E Repasse Multas RADAR periodo 08 a 14 de JUNHO/2020 para SEMOB no
2020] 19/06/2020| 888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO valor de R$ 215.243,21. Prot 220717/2020. 215.243,21
DEVOLUGCAO DE TAXA MULTA PAGA-DETRAN-111100-BPM0231568-
2020] 19/06/2020| 214 2020.02219-7|MARIO MILTON DE PINHO E SILVA 7633/02 - RECURSO DEFERIDO, DAR N° 8739931879, protocolo n° 293,47
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR 321462710310-
2020] 19/06/2020| 240 2020.02334-7|HELINTON APARECIDO SANTINONI protocolo 192966/2020 249,59
RESTITUICAO, devolugédo de taxa paga em duplicidade, DAR 321433160502 -
2020] 19/06/2020| 240 2020.02317-7|WLADIMIR FERREIRA protocolo 197415/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR 320615905408 -
2020] 19/06/2020| 240 2020.02319-3|JANISSON LAURINDO DE LIMA protocolo 196661/2020 468,93
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR 3213885854 14-
2020] 19/06/2020| 240 2020.02209-1|REGIVALDO DE SOUZA LIMA protocolo 189100/2020 252,12
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR 321023246873 -
2020] 19/06/2020| 240 2020.02314-2|JHONY JUNIOR CORREIA protocolo 188803/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR 321180594305-
2020] 19/06/2020| 240 2020.02312-6|LUCIA STUDZINSKI protocolo 196415/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR 321290980170 -
2020] 19/06/2020| 240 2020.02322-3|BECKER BIKE BICICLETARIA LTDA protocolo 193078/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR 321432059255-
2020] 19/06/2020| 240 2000.10949-0| GERVASIO PIRES DE MIRANDA protocolo 182411/2020 126,06




RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR 321464587788,

2020| 19/06/2020| 240 2020.01530-1|JOSE ELVIO MENDES DE ALMEIDA autorizado por DIENES LEO FAVARO COSTA - protocolo 195641/2020 336,57
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR 321425786473,
2020] 19/06/2020| 240 2019.01244-2|COSMO HENRIQUE SOUSA COSTA autorizado por JANDIR ZANELADO - protocolo 192762/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade , DAR 321249152209 -
2020| 19/06/2020| 240 2020.02330-4|CLAUMIR LUIZ WENZEL protocolo 195636/2020 118,5
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 321476341460 -
2020] 19/06/2020| 240 2020.02326-6| JOSE HONORIO CORTEZ protocolo 198187/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade , DAR 321348077647 -
2020| 19/06/2020| 240 2020.02329-0| CAMILA JHENIFER DOS SANTOS SILVA |protocolo 187346/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 321474212310 -
2020] 19/06/2020| 240 2020.02315-0|MARCIEL DOS SANTOS protocolo 199070/2020. 249,59
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR 320996453176,
2020| 19/06/2020| 240 2020.02325-8|MARCELO ARANTES DE FREITAS protocolo 197578/2020 378,18
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e néo utilizada , DAR 321393161147,
2020] 19/06/2020| 240 2020.02193-1|RONIVALDO MENDES DOS SANTOS protocolo 165761/2020 101,76
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR 321398672778-
2020| 19/06/2020| 240 2007.07639-4| EVANETH FERREIRA CRUZ protocolo 199554/2020 132,36
RESTITUICAO, devolugédo de taxa paga em duplicidade, DAR 321428711822 -
2020] 19/06/2020| 240 2020.02402-5|GILBERTO DALEPIANE EIRELI protocolo 193098/2020 249,59
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR 321280718405 -
2020| 19/06/2020| 240 2019.03507-8|K. K. DO E. S. CRUZ - AUTO ESCOLA protocolo 200592/2020 126,06
FERNANDA NOVAIS MIATELLO RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR 320930416621 -
2020] 19/06/2020| 240 2020.02404-1|SUPERMERCADO EIRELI protocolo 190595/2020 126,06
JANAINA ROBERTA ARRUDA FONTES |RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR 321235450032-
2020| 19/06/2020| 240 2020.02407-6|AMORIM protocolo 199459/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugédo de taxa paga em duplicidade, DAR 321211477526 -
2020] 19/06/2020| 240 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP protocolo 178018/2020 126,06
Repasse PREF.DE MIRASSOL D'OESTE, ref Multas arrecadadas més
2020| 23/06/2020| 888 1995.05787-0|PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE  |ABRIL/2020, convénio 002/2014, no valor R$ 5.143,10. PROT 220748/2020 5.143,10
Repasse Multas RADAR periodo 08 a 14 de JUNHO/2020 para PREF. SINOP
2020| 23/06/2020| 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP no valor de R$ 54.458,86. Prot 220733/2020 54.458,86
REF DEV DE TX PG EM DUPLICIDADE, DAR 321442640546, ENAIL SOARES
2020| 29/06/2020| 240 2020.02465-3|ENAIL SOARES DE PAULA DE OLIVEIRA [DE PAULA DE OLIVEIRA, CPF 582.040.911-68. PROT 211365/2020 351,35
MUNICIPIO DE SAO CARLOS - RENAINF n° 00122-MT, autuador n® 270790-Prefeitura Municipal de Sao Carlos
2020] 29/06/2020| 888 2009.04308-6 | PREFEITURA MUNICIPAL SP, protocolo n° 196480/2020. 333,57
PREFEITURA MUNICIPAL DE RENAINF n° 0000002330, autuador n° 268750-Prefeitura Municipal de
2020 29/06/2020 888 2010.05814-8|PIRACICABA Pircacicaba-SP, protocolo n° 196501/2020. 259,15
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE VEICULO LEILOADO - PLACA
2020] 29/06/2020| 888 2020.02548-1|MAURO BENTO DE LIMA OLIVEIRA KAQ-6695 CONF PARECER DE FL. 41, MAURO BENTO DE LIMA OLIVEIRA, 664,5
PREFEITURA MUNICIPAL DE RENAINF n° 0000002335 autuador n® 268750-Prefeitura Municipal de
2020 29/06/2020 888 2010.05814-8|PIRACICABA Piracicaba-SP, protocolo n® 196510/2020. 1.933,91
MINISTERIO DA JUSTICAE Referente restituicdo de taxa de licenciamento DAR n°® 321405088118 paga em
2020| 29/06/2020| 240 2001.04701-4| SEGURANCA PUBLICA duplicidade por SUPERINTENDENCIA REG. DO DPF EM MT 126,06
Repasse para autuaoor 290670 - PREF DE CUTABATSENIUB TET. Munas
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E RADAR arrecadadas no periodo de 15 a 21 do més de JUNHO/2020, prot. n°
2020| 29/06/2020| 888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO 235981/2020 234.554,36




RENAINF n° 0013201907, autuador n® 271070-Secretaria Municipal de

2020 30/06/2020| 888 2009.05914-4| SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS |Finangas-SP, protocolo n® 196518/2020. 39.488,72
RENAINF n° 1320190503, autuador n® 271070-Secretaria Municipal de
2020 30/06/2020| 888 2009.05914-4|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS |Finangas-SP, protocolo n® 196528/2020. 45.596,57
RENAINF n° 0000005150, autuador n® 266390-Prefeitura Limeira-SP, protocolo
2020 30/06/2020| 888 2015.02764-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA  |n° 196540/2020. 11.640,90
TOTAL: 4.096.251,06




